ART 44 (inc 1 y15)

2% sobre monto de la demanda .................................................................... $ 374.312,82

Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000,.

 La presente planilla asciende a la suma de $ 420.212,82 (Pesos ;Cuatrocientos veinte mil
doscientos doce c/82/100.-)), la que deberá ser soportada por el Sr. Medina Roberto Marcerlo
,según la imposición ordenada en la Sentencia recaída en autos.- Secretaría, con fecha dispuesta al
pie.-CAA.

Actuación firmada en fecha 30/07/2025

Certificado digital:
CN=ALONSO Luis Antonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23246430799